Ego Raynerius Vendrami de Montebelluna sacri palatii notarius interfui 
et rogatus scripssi.

(SN) Ego Alberghetus notarius supradictus predictum instru-
mentum, ut [i]n autentico suo inveni, fideliter registravi de mandato 
supradicti domini magistri Dominici vicarii etc.

a segue un segno superfluo non depennato. b nell’edizione si riporta di seguito il testo 
dell’atto che nel registro è collocato dopo il doc. 9.2. c et sovrascritto in interlinea.  
d abscentes nel manoscritto. e Raprerii prima della correzione; Raynerii aggiunto nel 
margine sinistro. f segue suo nomine ripetuto e espunto.
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9.2

[1303] agosto 6, Cividale

[28r] (terminus ad opponendum)
Eodem die, loco et testibus, in eodem instanti proxime scriptis 

etc. Dictus dominus magister Dominicus vicarius statuit terminum 
dicto Iohanni ibidem presenti hinc ad diem veneris proximam ada 
oponendum contra dictum procuratorium et personam procuratoris 
quidquid vult et interin ad habendum copiam, si non habuit, et 
utrique parti ad comparendum et procedendum prout de iure fuerit 
procedendum in causab. Et si dies termini etc.

a segue ad ripetuto. b segue predicta depennato.

9.3

[1303] agosto 9, Cividale

iiiior f.
[29r] Die veneris nono augusti. Civitati, in patriarchali palatio. 

Presentibus Guillelmo notario de Civitate, Ianono Rayna de Placentia 
notario et iudice Nicola de Sancta Agata et aliis testibus. Constitutis 
in iudicio coram venerabili viro domino fratre Alberto de Ramedello, 
vicario suprascripto, Ravignano de Bononia procuratore priorisse, 
dominarum et conventus Celle Novea Sancte Marie prope Civitatem 
ex una parte et Iohanne notario de Civitate suprascripto ex altera, 
dictus R(avignanus) procuratorio nomine dictarum dominarum et 
conventus porecxit infrascriptum libellum, cuius dictus Iohannes 
ibidem habuit copiam.

(libellus dominarum de Cella)
Coram vobis venerabili viro domino fratre Alberto de Ramedello, 

reverendi patris domini O(ttoboni) Dei gratia sancte sedis Aquilegensis 
patriarche vicario generali, magister Nicola iudexb procurator 
constitutus priorisse, dominarum et conventus Celle Nove Sancte Marie 
prope Civitatem legittime, de quo constat apud acta, conquerendo 
proponit contra Iohannem notarium filium quondam domini Iulliani 
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custodis maioris ecclesie Civitatensis, dicens quod, cum Stephanusc 
filius quondam Iohannis lanvandarii de Civitate temeritate propria 
spoliaverit dictas priorissam, dominas et conventum uno campo sito in 
tavella Gropignani, recto per Odorlicum filium Pigini de Gropignano, 
cuius confines inferius designantur, et ex eadem causa expoliationis et 
ab eodem Stephano, a quo causam habet, teneat et possideat dictum 
campum occupatum in ipsarum priorisse, dominarum et conventus 
preiuditium non modicum et gravamen; petit dictus procurator 
nomine et pro parte dictarum priorisse, dominarum et conventus 
dicto campo sic indebite spoliatarum eandem priorissam, dominas et 
conventum per vos ad dicti campi possessionem restitui cum fructibus 
inde perceptis et percipiendis et omni causa et eundem procuratorem 
nomine et pro parte ipsarum et dictum Iohannem a possessione 
dictid campi amoveri, officium vestrum super hiis misericorditer 
inplorando; petit insuper dampna et expensas ac interesse que et quas 
propter hoc fecit, que et quas extimat mediam marcham et ultra, et 
protestatur de faciendis, salvo iure addendi, minuendi, mutandi et 
corigendi etc. Confines autem dicti campi sunt hii: ab uno latere 
possidet magister Walterius; ab alio Philipus de Pristento; a tercio 
possidet Martinus Bonan de Pertica; a quarto est via publica; vel si 
qui alii sunt veriores confines.